ZARZADZENIE NR 138/22

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 28 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079i 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964)
i Uchwaly Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie
uchwalenia budzetu na 2022 rok, zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Zwiekszy¢ dochody budzetu o kwote 31.097,05 zt, zmniejszy¢ dochody o kwote 39.685,00 zi,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.

8§ 2. Zwiekszy¢ wydatki budzetu o kwote 31.097,05 zt, zmniejszy¢ dochody o kwote 39.685,00 zt,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.
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Zatgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 138/22

Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 28 listopada 2022 r.

DOCHODY
Zré6dto dochodéw

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow
edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie

Zwiekszenia

11 824,00

11 824,00

11 824,00

78,05

X

78,05

78,05

19 195,00

19 195,00

Zmniejszenia

X

X

39 685,00

23 208,00

23 208,00
16 477,00

16 477,00



zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 19 195,00 X
31 097,05 39 685,00

Burmistrz Gmi ny Zychlin
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Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 138/22

Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 28 listopada 2022 r.

WYDATKI
Tresc¢ Zwiekszenia
Administracja publiczna 78,05
Rozdz. 75095 - pozostata dziatalnos¢ 78,05
Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne 78,05
Oswiata i wychowanie 11 824,00

Rozdz. 85153 - zapewnienie uczniom prawa
do bezptatnego dostepu do podrecznikéw,
materiatdw edukacyjnych lub materiatow

¢éwiczeniowych 11 824,00
Wydatki biezace:

sdotacje na realizacje zadan biezacych 2 165,71
mwynagrodzenia i pochodne 197,02
mzadania statutowe 9 461,27
Pomoc spoteczna X
Rozdz. 85228 - ustugi opiekuncze i

specjalistyczne ustugi opiekuricze X

Wydatki biezgce:

mwynagrodzenia i pochodne X
Rozdz. 85295 - pozostata dziatalnos¢ X
Wydatki biezace:

m$wiadczenia na rzecz osob fizycznych X
swynagrodzenia i pochodne X
mzadania statutowe X
Edukacyjna opieka wychowawcza 19 195,00
Rozdz. 85415 - pomoc materialna dla

ucznidow o charakterze socjalnym 19 195,00
Wydatki biezgce:

mSwiadczenia na rzecz osoéb fizycznych 19 195,00

Ogotem 31 097,05

Zmniejszenia

x X X X

X

X
X
X
39 685,00
23 208,00

23 208,00
16 477,00

16 154,00
258,00
65,00

X

X

X
39 685,00



UZASADNIENIE
DO ZARZADZENIA NR 138/22

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 28 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2022 r.

Dz. 801 rozdz. 80153 - kwota 11.824 zt - dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na
udzielenie jednostkom samorzadu terytorialnego dotacji celowej na wyposazenie szkot
w podreczniki, materiaty edukacyjne lub materiaty ¢wiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podrecznikbw, materialdw edukacyjnych lub materialdw cEwiczeniowych w przypadku szkét
prowadzonych przez osoby prawne inne niz jednostki samorzadu terytorialnego lub osoby fizyczne -
zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 pazdziernika
2017 r. o finansowaniu zadan oswiatowych.

Dz. 852 rozdz. 85228 - kwota 23.208 zt - zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej na
finansowanie specjalistycznych ustug opiekunczych dla os6b z zaburzeniami psychicznymi.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 16.477 zt - zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej na
sfinansowanie wyptat dodatkéw ostonowych oraz kosztdw obstugi tego zadnia realizowanego przez
gminy w wysokosci 2% tacznej kwoty dotacji wyptaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku ostonowym.

Dz. 852rozdz. 85295 - kwota 78,05zt - srodki finansowe z Funduszu Pomocy Ukrainie
przeznaczone na wydatki zwigzane z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 19.195zt - $rodki finansowe z Funduszu Pomocy Ukrainie
przeznaczone na wyptaty stypendiow i zasitkdw dla ucznidéw z Ukrainy.

A

Burmistrz Grpiny Zychlin

/Grzegorz Ambroziak



